

آیا علم و مسیحیت با هم دشمن هستند یا دوست؟

بسیار خوب، اجازه دهید تا شما را برای چندین لحظه دوباره دور هم جمع کنم.

گفتم که هر هفته ما یک سؤال مهم و رایج مربوط به نسل حاضر را انتخاب می‌کنیم

و سعی می‌کنیم تا با استفاده از دریافت خود از انجیل یوحنا به آن پاسخ دهیم.

خوب، سؤال مهم امشب این است:

آیا دانش و مسیحیت با هم دشمن هستند یا دوست؟

در حال حاضر، من نمی‌دانم که شما چگونه درباره این سؤال فکر می‌کنید.

اما من فکر می‌کنم که بطور عام آنها اغلب نمایانگر دشمنی هستند.

آیا مایلید که بگویید این منصفانه است؟ من فکر می‌کنم که منصفانه است.

من فکر می‌کنم آنها اغلب نمایانگر دشمنی هستند، اغلب ما مجبور به انتخاب می‌شویم

مابین یکی و دیگری، شخصی خواهد گفت،

"آیا شما شخصی اهل ایمان هستید یا شخصی اهل علم و دانش؟"

آیا شما مسیحیت را انتخاب کرده اید، یا..؟ شما چگونه می‌توانید...؟

چگونه می‌توانید یک عالم باشید و چطور می‌توانید یک مسیحی باشید؟"

و اغلب آنها دارای نقشی متضاد با یکدیگر می‌باشند

در نظر عموم مطمئناً رابطه‌ی خوبی با هم ندارند،

دست در دست هم در طول خیابان قدم نمی‌زنند. آنها اغلب نمایانگر دشمنی با هم هستند.

در حال حاضر من چنین باوری ندارم،

و مسیحیان بسیار زیادی وجود دارند
که آنها نیز چنین فکر نمی کنند،

در واقع اکثریت مسیحیان
هیچ گونه تضادی

مابین دانش و مسیحت نمی بینند.
از اینرو فکر کردم برای چند دقیقه سعی کنم

تا شما را بر آن بدارم که چرا من فکر
نمی کنم که آنها باید باهم دشمن باشند. در اصل

چرا من فکر می کنم که آنها باید
بهترین دوستان همدیگر باشند.

و برای این منظور، فقط با من به عقب تر
برگشته و ببینیم چه چیزی امشب از

یوحنا فصل 1 آموختیم.

آنچه را که دریافتیم و آنچه را که به ما گفته
نشده است: آنها دو چیز مهم و کلیدی هستند.

حالا درباره چیزیکه به ما گفته شده فکر
کنید. ما فهمیدیم که آفریده شده ایم.

ما طراحی شده ایم.
نقشه ای وجود داشته و هدفی وجود داشته.

پس آن، ابدأ در تضاد با
دانش نیست، اینطور نیست؟

گفته شده است که
یک خالق یا طراح وجود دارد.

در واقع دانشمندان بسیاری این را می گویند

که نشانه های زیادی دلالت بر وجود یک
طراح در تمامی جهان اطراف ما دارند،

که اگر نگاه کنید شما خواهید دید که این
دنیا، این جهان که ما در آن ساکن هستیم

به نظر نمی رسد بصورت تصادفی بوجود آمده
بلکه حامل نشانهایی از یک طراح می باشد.

دانشمندان زیادی وجود دارند
که همین را می‌گویند.

از این رو ذاتاً هیچ تناقضی
بین آفرینش،

خالق، طراح و دانش وجود ندارد.

اما درباره چیزیکه در یوحنا باب 1 به ما
گفته نشده فکر کنید. چه چیزی گفته نشده؟

به ما گفته نشده است که کلمه ابدی
چطور سبب آفرینش همه چیز شد.

به ما گفته شده که او اینکار را انجام داد

اما به ما چیزی درباره مکانیزم آن گفته
نشده است، <که چگونگی این رخ داد است.>

اگر شما به سراسر کتاب مقدس نگاه کنید،
همان داستان دوباره و دوباره گفته شده است

شما می‌بینید که کتاب مقدس علاقه‌مند به
پاسخگویی به سؤال‌های متفاوتی می‌باشد.

علاقه‌مند به پاسخگویی به سؤال‌های از قبیل
<چه کسی> و <چرا> می‌باشد،

اما علاقه زیادی به سؤال <چگونه> ندارد.

در واقع کتاب مقدس بسیار علاقه‌مند است
که به ما بگوید چه کسی طراح است

و چرا من و شما اینجا هستیم و چطور میتوانیم
زندگی کنیم و آماده برای آینده باشیم.

اما کتاب مقدس تنظیم نشده تا
یک رساله علمی باشد.

و اگر به کتاب مقدس به عنوان یک
رساله علمی نگاه کرده شود،

ما می‌رویم تا هر گونه جوابی را که کتاب
مقدس نمی‌خواهد به ما بدهد را بدست آوریم.

زیرا سؤال‌های گوناگونی را پاسخ می‌دهد:
<چه کسی> و <چرا>.

حالا سعی می‌کنم برای درک موضوع به شما کمک کنم. شما روی این میز کیک زیبایی می‌بینید.

حالا بعضی پرسیده‌اند، "آیا این واقعی است؟" بله، آن واقعیست.

حالا کارهای زیادی وجود دارند که شما می‌توانستید انجام دهید،

اگر شما می‌خواستید در مورد این کیک زیبا بدانید. اما فقط فرض کنیم که می‌خواستیم

به جزئیات زیادی در مورد این کیک پی ببریم، خوب من چه می‌توانستم انجام دهم؟

خوب من می‌توانستم این کیک را به مدرسه متوسطه محل خودمان ببرم،

و من می‌توانستم آن را به تمام بخشهای مختلف ببرم.

بنابراین من می‌توانستم، برای مثال، آنرا به بخش آزمایشگاه شیمی ببرم

و از شیمیدان بخواهیم نگاهی به کیک بیندازد و هر آنچه که در آن است را بگوید.

آنها می‌توانستند چیزهای جالبی به من بگویند من در ارتباط با الکترونها مطمئن هستم

و همینطور پروتونها و نوترونها -

و هر گونه مواد اساسی موجود در کیک.

این بسیار مهیج خواهد بود، آنها می‌توانستند به من بگویند چه مواد اساسی در کیک است.

من می‌توانستم کیک را برداشته و به ساختمان بغلی و به بخش فیزیک ببرم.

و بخش فیزیک ممکن است بگوید، "خوب، آنها فقط به تو در مورد چیزهای بزرگ گفته‌اند.

بیایید به اجزای حتی کوچکتر بپردازیم.

درباره کوارک و چیزهایی شبیه به آن صحبت کنیم."

خیلی مهیج است. خواهیم گفت: "خیلی ممنون، شما چیزهای زیادی در مورد این کیک به ما گفتید."

ما می‌توانستیم آنرا به
ساختمان بخش ریاضیات ببریم،

و آنها چه به ما می‌گفتند؟
خوب، آنها می‌توانستند

تمامی مقیاسها را اندازه گیری کنند،
آنها می‌توانستند به دایره ها نگاه کنند،

و آنها می‌توانستند معادلات مربوطه را نوشته
بگویند این مواد با چه سرعتی بهم برخورد کرده اند...

این بسیار عالیست، اینطور نیست؟
ما می‌توانستیم دوباره کیک را برداریم

و می‌توانستیم آنرا به آشپزخانه برده و
می‌توانستیم از آشپز سؤال کنیم،

و آشپز ممکن بود بتواند به ما بگوید چطور
تمام این مواد را باهم ترکیب کرده است

و چه مدت برای پختن، آنرا در تنور گذاشته است.
و ما چیزهای زیادی بابت این کیک می‌آموختیم

با چنین کاری، هر سازمان
چیزی درباره کیک گفته است

با زبان خاص خود که مورد استفاده آنهاست.
آنها چیزهای متفاوتی خواهند بود،

آنها چیزهای متناقضی خواهند بود،
تمامی آنها بطور همزمان درست خواهند بود،

تنها به زبانی که آنها استفاده می‌کردند.
اما اگر ما می‌خواستیم

در مورد شخصی که کیک را پخته،
و اینکه چرا کیک درست شده است، بدانیم

هیچکدام از آن اشخاص نمی‌توانستند
چیزی در این مورد بگویند.

چطور ما می‌توانستیم بیشتر در مورد
شخصی که کیک را پخته است بفهمیم

و اینکه چرا درست شده است؟
خوب آن شخص به ما خواهد گفت.

پس بیا بید فقط ببینیم آیا شخصی امشب
در این اتاق است که مسئول

پختن این کیک بوده باشد؟ خیر،
من می‌دانم که این شخص شما نیستید.

آیا کس دیگری هست که مسئول پختن این کیک
بوده باشد؟ بله شخصی که در کنار شماست.

اکنون می‌توانم از تو بپرسم چرا – و این
همسر من است – چرا این کیک را درست کردی؟

ویکی: چون تو به من گفتی.
لی: چون من به تو گفتم، درسته.

پس نه به خاطر اینکه عاشق من هستی
یا چیزی شبیه به آن، اینطور نیست؟

چون من – این واقعاً درست است –
من به او گفتم.

حالا اگر شما می‌خواستید چیز بیشتری در مورد
پزنده ی کیک و چرا آنرا درست کرده بدانید،

خوب ما باید به سخنان او گوش بدهیم.

این، در مورد جهان ما نیز صدق می‌کند.
این، در مورد آفرینش نیز صدق می‌کند.

اگر ما بخواهیم بدانیم که چطور این
چیزها ساخته شده و چطور کار می‌کنند،

سپس دانشمندان با انواع
پاسخهای گوناگون جواب خواهند داد.

اما اگر ما بخواهیم بدانیم که چه کسی آنرا
ساخته و چرا ما اینجا هستیم،

پس ما باید به خداوند گوش فرا دهیم
کسی که تمامی چیزها را آفریده است.

و این دلیل آن است که کلام مسیح
بسیار نیکو و خوب می‌باشد.

درباره چیزهایی که امشب آموختیم فکر کنید
چیزهایی که مسیح ادعای آنرا می‌کند

کاملاً و مطلقاً الهی.
او ادعا می‌کند آفریننده ما می‌باشد،

کسی که به این جهان آمد
و از اینرو ما به او گوش فرا می‌دهیم

ما می‌توانیم چیزهای بیشتری در مورد اینکه خدا
کیست و چرا ما اینجا هستیم بدست آوریم.

و هنوز در اینجا چیزهای بسیار مهمی وجود دارد

در نتیجه شما گوش داده و کشفیات بیشتری
در باره خدا که ما را ساخته بدست می‌آورید

خدایی که ما کشف می‌کنیم، خدای نظم
و خدای هدفمند می‌باشد.

و از اینرو بیش از آنکه مسیحیت و دانش،
دشمنان نابود گر یکدیگر باشند،

آنها عملاً بهترین دوستان یکدیگر هستند.
زیرا خدایی که شما در کتاب مقدس می‌بینید

بسیار منظم و هدفمند است، ما باید از علم،
انتظار دادن نتایج خوبی را داشته باشیم.

در واقع مسیحیت عملاً دشمن دانش نیست:
بدرستی فهمیدیم،

که کتاب مقدس پایه‌ای برای دانش می‌باشد
و ما را تشویق به رفتن و کسب دانش می‌کند.

ما را تشویق می‌کند که به نزد مسیح آمده
تا جواب سؤالاتمان را پیدا کنیم،

سپس رفته و به دنیا نگاه کنیم البته اگر
بخواهیم بفهمیم که دنیا چطور کار می‌کند.

پس آیا دانش و مسیحیت دشمن یکدیگر هستند
یا دوستان یکدیگر؟ خوب بدرستی فهمیدیم،

دانش و مسیحیت
بهترین دوستان یکدیگر هستند.

خوب ما برای چند دقیقه
به سر میزهای خود باز می‌گردیم.

باعث خوشحالی خواهد بود اگر شما بخواهید
درباره بعضی از این چیزها گفتگو کنید،

و سپس من شما را مطلع خواهم کرد
وقتیکه ساعت نه و نیم شد.

Identity – Who is God? Who are we?

© Lee McMunn, 2011

All rights reserved. Except as may be permitted by the Copyright Act, no part of this publication may be reproduced in any form or by any means without prior permission from the publisher.

Published by 10Publishing, a division of 10ofThose Limited.

All Farsi scripture quotations are taken from the New Millennium Version. © 2003 Elam Ministries.

10Publishing, a division of 10ofthose.com
Unit 19 Common Bank Industrial Estate, Ackhurst Road, Chorley, PR7 1NH, England.
Email: info@10ofthose.com
Website: www.10ofthose.com